高剣連発第１０１号
平成１８年７月１４日

 少年剣道教室 各位
                            高 知 県 剣 道 連 盟
                            会 長  福 島  稔

小学校高学年剣士の強化合宿について

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、本県の少年剣道発展のため、格別のご協力をいただきまして感謝申し上げます。
 さて、標記のことについて、下記のとおり強化合宿を開催いたします。つきましては、該当の小学生剣士をご

推薦いただき、参加についてご協力・ご指導くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

１．目 的   剣道の正しい基本打突を習熟し、全国に通用する技能の習得を図ることにより、将来の高知

県剣道界の中心的剣士となるよう、気力・体力・技術を身につける。

２．指導者   剣道教士七段 岡本守雄   剣道教士七段 中野金夫  剣道教士七段 中谷章廣
         剣道錬士七段 宇賀孝篤  剣道錬士六段 宮本理幸   剣道錬士六段 大塚剛弘

その他 地元指導者

３．期 日   平成１８年８月２５日（金）～２７日（日） ２泊３日
         ＜受付＞ ８月２５日（金）１２：００～１３：００（研修室）
         ＜解散＞ ８月２７日（日）１５：００頃（体育館）

４．実施場所  高知県立香北青少年の家
         香美市香北町吉野１３００（TEL 0887‐59‐2239）

５．参加対象  各教室において特に将来性のある現６年生・現５年生、男女合わせて８０名（先着順）。

６．参加料   １人あたり４,０００円（不足分は剣道連盟が負担します。）

７．申込方法  別紙申込書により、８月７日（月）までに下記あてに、郵送またはＦＡＸにてお願いします。
         〒７８１－５２１１ 香南市野市町中ノ村１３７９－６
         高知県剣道連盟 少年部長  宇賀孝篤 あて （FAX 0887‐54‐1726）

８．携帯品   剣道具、木刀、筆記用具、着替え、洗面用具（入浴用石鹸含む）、割れないコップ（自分用）、

１～２ℓ入りのペットボトル（携帯飲料水入れ）、健康保険証（コピー：各自が保管）
         ※スポーツ安全保険は、各教室で加入しておいてください。
                 ※持ち物には必ず名前を書いておいてください。

９．備 考   参加希望多数により参加できない場合は、実施日１０日前までに各教室に連絡しますので、

ご承知ください。参加できる場合は、特に通知をしませんので、受付時間に間に合うように

集合してください。